por preço global, a fim de atender as demandas existentes nos órgãos integrantes deste Tribunal de Justiça do Estado da
Bahia, nas condições estabelecidas no Termo de Referência e Proposta da Contratada, mediante condições estabelecidas
pelo CONTRATANTE. Prazo: Vigência de 6 (seis) meses. Valor Global: R$ 257.241,51 (duzentos e cinquenta e sete mil,
duzentos e quarenta e um reais e cinquenta e um centavos), que será atendido através da Unidade Orçamentária 02.04.601-
FAJ, Unidade Gestora 0004-SETIM, Projeto/Atividade: 2002 / 2034 / 2035, Elemento de Despesa: 3.3.90.40, Subelemento:
40.02 e Fonte 1.501.0.113/ 1.760.0.120/ 2.501.0.313/ 2.760.0.320/ 2.755.0.326.